公司英文简称：CTGR

第四条

公司中文全称：中国三峡新能源（集团）股份有限公司

公司中文简称：三峡能源

股票简称及代码：三峡能源 600905

公司英文全称：China�Three�Gorges�Renewables�(Group）Co.,

Ltd.

公司英文简称：CTGR

第五条

公司住所：北京市通州区贡院街1号院1号楼二层206-23室

邮政编码：101149

第五条

公司住所：北京市通州区粮市街2号院5号楼36层

邮政编码：101199

第六条

公司注册资本为贰佰捌拾陆亿贰仟伍佰贰拾壹万玖仟贰佰元

整（小写：28,625,219,200.00元整）。

第六条

公司注册资本为贰佰捌拾伍亿捌仟柒佰陆拾伍万零壹佰肆拾贰元

整（小写：28,587,650,142.00元整）。

第八条 公司董事长为公司的法定代表人。 第八条

公司董事长为公司的法定代表人。

董事长辞任的，视为同时辞去法定代表人。

法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十日内

确定新的法定代表人。 担任法定代表人的职务及该职务人选的产生

和变更由董事会进行决议。

新增

新增 为 第

九条

法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。

本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相

对人。

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责